(公財)日本建築衛生管理教育センター　編集広報室　宛
本書にご記入又はご入力いただいたものを 、メール又はＦＡＸにてお送りください。
e-mail：henshu@jahmec.or.jp　ＦＡＸ：０３-５７６５-７０４１

　　　年　　　　月　　　　日

◆ 書籍の発送はご入金確認後となります（代金先払い）。

◆

◆ 入金の確認まで１週間程度かかる場合がございますので予めご了承下さい。

※

【　　　　号 】（【　　　】年【　　】月号より年間購読　４冊/年） 2,640 640 ¥3,280

【　　 　　号】（【　　　】年【　　】月号のみを単発購読） 781 160 ¥941

11,550 700 ¥12,250

2,640 270 ¥2,910

3,520 270 ¥3,790

③ ＴＥＬ

④ ＦＡＸ

※ ①～③は記入必須項目です。お届けが勤務先の場合は住所欄に企業名・部署名までご記入下さい。

※ ②にご記入いただいたお届け先氏名を請求書発行時に宛名とさせていただきます。

※

書　　　　籍　　　　名

住　　所

　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

氏　　名

〒　　　　　－

書　　籍　　申　　込　　書

季刊誌｢ビルと環境｣
（年４回発行）

お　　届　　け　　先

新 建築物の環境衛生管理(３巻、付録セット)
厚生労働大臣登録建築物環境衛生管理技術者講習会テキスト
（第１版第３刷）（2022年9月発行）

第４版 レジオネラ症防止指針
2009年発行『第3版レジオネラ症防止指針』改訂版
（2017年7月発行）

改訂 特定建築物における建築確認時審査のためのガイドライン
2005年発行『特定建築物における建築確認時審査のためのガイドライン』改訂
版
（2016年6月発行）

送料(1冊) 合計代金

お申込書到着後、請求書・払込取扱票を郵送致しますのでお手元に届きましたら代金のお振込をお願い致します。
　(振込手数料はお客様負担にてお願い申し上げます）

季刊誌｢ビルと環境｣をご購入の場合年間購読開始月、もしくは号数をご記入下さい。（3月・6月・9月・12月発行）

フリガナ

フリガナ

購入数
本体定価
（税込み）

センター記入欄

⑤ 請求書宛名

①で勤務先へのお届けを指定された方で請求書を②のお届け先氏名ではなく企業名での発行をご希望の方は⑤に
ご記入下さい。

①

　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

②